
اســتقلال  فوتبال  تیم  جدید  مهاجم 
به دنیای حرفه ای  برای رسیدن  تهران 
فوتبال، مســیر پرچالشی را پشت سر 

گذاشته است.
به گزارش، تیــم فوتبال اســتقلال تهران، 
»مسعود جمعه« مهاجم ۲۸ ساله تیم ملی 
فوتبال کنیا را با قراردای ۶ ماهه به خدمت 
گرفت و امیدوار اســت حضــور این بازیکن 

بتواند خط حمله را تقویت نماید.
رسانه کنیایی »pulsesports« در گزارشی 
به زندگی این بازیکن و مسیر او برای رسیدن 

به سطح اول فوتبال کشورش پرداخت:
مسعود جمعه، مهاجم برجسته تیم ملی کنیا 
با پیمودن مسیری پر از چالش و سختی به 
یکی از مهم ترین بازیکنان فوتبال کنیا تبدیل 
شده اســت.جمعه که به خاطر توانایی هایش 
بارها با اســطوره فوتبال کنیا یعنی »دنیس 

اولیچ« مقایســه شده اســت، از زمین های 
خاکی شهر »ایزیولو« به شهرتی بین المللی 
رسیده است. این بازیکن با استعداد، فوتبال 
خود را در مدرســه ابتدایی »توماینی« آغاز 
کرد و در ادامه، با پیوســتن به تیم مدرسه 
»ایزیولــو باراکز«، در رقابت های بین مدارس 
درخشــید. پنج گلی که در این مسابقات به 
ثمر رســاند او را به عنــوان بهترین بازیکن 
رقابت هــا معرفی کــرد و او را به عنوان یک 

ستاره نوظهور در ایزیولو مطرح ساخت.
بازیکنی که با اسطوره 
کشورش مقایسه شد

»جمعه« پس از تجربه بازی در تیم »ایزیولو 
یوت« در لیگ شهرستان های کنیا و سپس 
تیم »کمباکیا کریستین ســنتر«، در سال 
۲۰۱۴ بــه وســیله تیم »شــابانا« در لیگ 
ملی کشــف شد. در این تیم و تحت هدایت 

»ژیلبرت سلبوا«، او توانست در سه ماه پنج 
گل به ثمر برساند و نظر مثبت کارشناسان 
را جلب کند. مقایســه او با »دنیس اولیچ« 
برایش شــهرت زیادی به همراه آورد اما این 
مقایسه ها فشــار زیادی را نیز به او تحمیل 
کرد. او در تابستان ۲۰۱۴ با تیم »بانداری« 
قرارداد دو ســاله ای امضا کرد و ورودش به 
دنیای حرفه ای فوتبال را رقم زد. با این حال، 
مصدومیت مچ پا در سال ۲۰۱۵ او را به مدت 
پنج ماه از میادین دور کرد. پس از بازگشت، 
با گلزنــی در فینال جــام رئیس جمهوری 
کنیــا، به تیمش برای پیروزی ۴ بر ۲ مقابل 

»ناکومات« کمک کرد.
چالش ها و پیشرفت ها

در مسیر حرفه ای
جمعــه در فصــل ۲۰۱۶ به دلیــل حضور 
بازیکنــان جدید در »بانداری« فرصت کمی 

بــرای بازی پیــدا کرد و در پنجــره نقل و 
انتقالات میان فصل به تیم »ســونی شوگر« 
پیوســت. او با گل های تماشایی اش در این 

تیم، بار دیگر به تیم ملی کنیا دعوت شد.
جمعــه عــلاوه بر مشــکلات فوتبالــی، با 
چالش های شخصی نیز مواجه بود. او در سال 
۲۰۰۸ و در کلاس ششم، هر دو والدینش را 
از دســت داد. به گفته خودش: »پس از این 
ماجرا، برای من فقط فوتبال باقی مانده بود. 

یا باید فوتبال بازی می کردم یا هیچ.«
مســعود جومه اولین بازیکــن از ایزیولو بود 
کــه در لیگ برتر کنیا بــازی کرد و بازی او 
برابر »چملیل« که از تلویزیون پخش شــد، 

الهام بخش جوانان شهرش بود.
دوران ورود به فوتبال حرفه ای

در ژانویه ۲۰۱۷، مســعود جمعه به تیم تازه 
لیگ برتری شــده »کوسه های کاریوبانگی« 
پیوســت. او در رقابت هــای جام ریاســت 
جمهوری ۲۰۱۷ پنج گل به ثمر رســاند که 
شــامل دو گل در نیمه نهایی مقابل »سونی 
شــکر« بود تــا اولین حضور کوســه ها در 

فینال ها را تضمین کند.
این تیم در نهایت در فینال مقابل »ای اف سی 
لئوپارد« شکست خورد. جمعه همچنین در 
آن فصل موفق به کسب کفش طلای لیگ 
برتر شد و با به ثمر رساندن ۱۸ گل، عنوان 
آقای گل لیــگ را به خود اختصاص داد. در 
نهایت، تیم کوســه ها در جایگاه سوم لیگ 
قرار گرفت. پس از ایــن موفقیت ها، جمعه 
در ژوئیه ۲۰۱۷ به تیم کیپ تاون ســیتی از 
آفریقای جنوبی پیوســت. در ژانویه ۲۰۱۸، 
به باشــگاه الفجیره امارات در امارات متحده 
عربی پیوســت و یک ســال بعد راهی تیم 
النصر بنغازی در کشــور لیبی شــد. در ۲۹ 
ژانویه ۲۰۲۳، جمعه به صورت قرضی از تیم 
دیفا حســنی الجدیدی به باشگاه عربستان 
سعودی، الفیصلی، منتقل شد و در ۸ ژوئیه 

۲۰۲۳، به تیم جبلین عربستان پیوست.

 دارنده نشــان برنز رقابت های جهانی 
۲۰۲۱ اســلو گفــت: در مبــارزه برابر 
عبدالرشید سعدالله یف در جهانی ۲۰۲۳ 
بدشانس بودم و در اثر یک اتفاق کشتی 
برده را با شکســت عــوض کردم و در 

مبارزه برابر اسنایدر هم طمع کردم.
مجتبی گلیج در گفت وگو با ایرنا در خصوص 
چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد اظهار 
داشــت: سال گذشــته برایم تلخ بود چرا که 
به دلیل مصدومیت نتوانســتم در رقابت های 
قهرمانی کشور حضور داشــته باشم. امسال 
برای ملی پوش شــدن در وزن ۹۷ کیلوگرم 
بایــد از قهرمانــی کشــور کارم را آغاز کنم. 
از تغییــرات مهمی که در چرخــه انتخابی 
تیم ملی شــاهد هســتیم که نفرات اول این 

مسابقات به قهرمانی آسیا اعزام نخواهند شد 
بلکه تنها ترکیبی از تیم امیدها به این رویداد 
می رود. وی با اشاره به اینکه مصدومیت یکی 
از تلخ ترین اتفاقات یک ورزشــکار به شــمار 
مــی رود خاطر نشــان کــرد: در حال حاضر 
مصدومیتم به کلی برطرف شده و بنا دارم تا 
از قهرمانی کشور گام به گام کارم را آغاز کنم. 
حضورم در اردوهــا و تورنمنت ها به تصمیم  
کادر فنی تیم ملی بستگی دارد. دارنده نشان 
برنز کشتی آزاد جهان در پاسخ به این سوال 
که آیا تصمیمی برای تغییر وزن دارد یا خیر، 
گفت: به دنبال تغییر وزن نیستم و همچنان 
در وزن ۹۷ کیلوگرم کشــتی خواهم گرفت. 
اما در لیگ به درخواســت غلامرضا محمدی 
سرمربی تیم سایپا در یک دیدار در وزن ۱۲۵ 

کیلوگرم به روی تشک رفتم و توانستم حریف 
خودم را شکســت بدهم. باخــت ثانیه های 
پایانی یکــی از اتفاقات تلخ مجتبی گلیج در 
رقابت جهانی بــود. او در این خصوص گفت: 
در مبارزه خود مقابل عبدالرشید سعدالله یف 
بدشانس بودم و در اثر یک اتفاق کشتی برده 
را با شکســت تغییر دادم. اگر در مقابل این 

کشتی گیر روس فاصله پایم زیاد نمی شد به 
طور قطع او نمی توانست پیروز آن دیدار باشد. 
در مقابل ســعدالله یف مصدومیت پا موجب 
شده بود تا فشار زیادی را تحمل کنم که یک 
لحظه غافلگیر شدم. این یک بدشانسی است و 
کامران قاسم پور نیز گرفتار این غافلگیری شد، 

من و کامران واقعا بدشانس بودیم.

مروری بر زندگی بازیکن جدید استقلال

از زمین خاکی تا مقایسه با اسطوره کنیا

گلیج:

برابر اسنایدر طمع کردم

اینتر طارمی را می فروشد، صلاح را می خرد

رسانه های ایتالیایی گزارش داده اند که تیم فوتبال اینتر ایتالیا قصد دارد محمد 
صلاح را در فصل نقل و انتقالات آینده به خدمت بگیرد.

به گزارش  مهر، باشــگاه اینتر میلان کــه در جذب بازیکنان مطرح جهان در 
حالت بازیکن آزاد شهرت دارد، قصد دارد در پنجره نقل و انتقالات آینده به هر 

قیمتی محمد صلاح، ستاره مصری تیم لیورپول را به خدمت بگیرد.
طبق قوانین، بازیکنانی که قراردادشــان تا ژوئن ۲۰۲۵ به پایان می رســد، از 
ابتدای ژانویه ۲۰۲۴ می توانند بدون نیاز به اجازه باشــگاه خود، با سایر تیم ها 
مذاکره کنند. در این میان، محمد صلاح به یکی از داغ ترین گزینه های نقل و 
انتقالات تبدیل شده اســت. او اخیراً در اظهاراتی اعلام کرد که لیورپول هنوز 

پیشنهادی برای تمدید قرارداد به او ارائه نکرده است.
بر اساس گزارش های منتشر شــده در رسانه های ایتالیایی، اینتر برای تأمین 
منابــع مالی و جا باز کــردن برای صلاح، احتمــالاً بازیکنانی همچون مهدی 
طارمی، مارکو آرناوتوویــچ و خواکین کوریا را قربانی خواهد کرد. این تصمیم 
نشــان دهنده عزم جدی اینتر برای جذب این ســتاره مصری است که نقش 

کلیدی در خط حمله لیورپول داشته است.
محمد صلاح که با شــماره ۱۱ برای لیورپول به میدان می رود، در فصل جاری 
عملکرد درخشانی داشته و همچنان به عنوان یکی از بهترین بازیکنان جهان 
شناخته می شود. حال باید دید آیا اینتر می تواند در رقابت با سایر باشگاه ها، او 

را به »جوزپه مه آتزا« بیاورد یا خیر.

کاپیتان سرخ پوشان به تهران بازگشت

کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس برای ادامه پیگیری امور پزشکی و درمان، به 
تهران بازگشت.

به گزارش ایرنا، امید عالیشــاه که دوشــنبه هفته گذشته در بازی با الریان به 
شدت آسیب دید و چند روز در بیمارستان بستری بود، وارد تهران شد.

کاپیتان سرخپوشان برای پیگیری اقدامات پزشکی و درمانی از اردوی تیم در 
دوحه خارج شده است و بنا به تشخیص متخصصان در قطر، باید از ناحیه بینی 

تحت عمل جراحی قرار بگیرد.
تیم فوتبال پرســپولیس روز دوشنبه از ســاعت ۱۷:۳۰ در هفته ششم لیگ 

نخبگان آسیا به مصافه الشرطه عراق می رود.

جام جهانی ۲۰۲۶ در دمای ۵۰ درجه!

نتایج یک پژوهش نشــان می دهد که در ۱۰ ورزشگاه از ۱۶ ورزشگاه میزبان 
جام جهانی ۲۰۲۶ ممکن اســت که دمای هوای بــه نزدیک ۵۰ درجه بالای 

صفر برسد.
به گزارش ایســنا، جام جهانی ۲۰۲۶ برای نخســتین بار به طور مشــترک به 
میزبانی سه کشور برگزار خواهد شد. این رقابت بزرگ به میزبانی کانادا، مکزیک 

و آمریکا برگزار می شود.
به نوشته اســپورت، نتایج یک تحقیق بیانگر یک امر نگران کننده است؛ این 
نتایج نشــان می دهد که در ۱۰ ورزشــگاه از ۱۶ ورزشگاه میزبان جام جهانی 

۲۰۲۶ ممکن است که دمای هوای به نزدیک ۵۰ درجه بالای صفر برسد.
در این پژوهش آمده است: درجه حرارت هوا در این ۱۰ ورزشگاه به ۴۹.۵ درجه 

می رسد که این می تواند سلامت بازیکنان را تهدید کند.
البتــه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم این نگرانی وجود داشــت اما قطری ها با 
تعبیه کولرهای بزرگ در ورزشــگاه های خود به خوبی توانستند این مشکل را 

برطرف کنند.

زمان بررسی درخواست ایران مشخص شد

کنفدراســیون فوتبال آسیا به زودی درخواســت ایران مبنی بر بازگشت حق 
میزبانی را بررسی خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، با تصمیم AFC در نیمه دوم مهرماه، میزبانی تیم های ایرانی 
در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آســیا و همچنین تیم ملی فوتبال ایران در 

کشور ثالث انجام شده و حق میزبانی از ایران گرفته شده است.
فدراسیون فوتبال هفته گذشته طی نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
کرده بود که ایران در امنیت کامل به ســر می برد و خواستار بازگشت میزبانی 

است.
طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، AFC به مقامات فوتبال ایران اعلام کرده که 
در آغاز سال میلادی به درخواست ایران رسیدگی خواهد کرد و ظاهرا مشکلی 

با میزبانی مجدد ایران نخواهد داشت.
در صورت موافقت با درخواست فدراسیون فوتبال بازی پرسپولیس مقابل النصر 
و همچنین دیدار استقلال برابر الشرطه در دو هفته پایانی لیگ نخبگان آسیا 
در ایران برگزار خواهد شــد. با این اوصاف النصر که در مصاف با اســتقلال به 
ایــران نیامد، این بار برای بازی با پرســپولیس به ایران می آید تا دوباره تهران 

شاهد حضور رونالدو باشد.
علاوه بر این دو دیدار تیم ملی مقابل امارات و ازبکســتان در اســفند امسال و 
فروردین ســال آینده در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ هم در ورزشــگاه آزادی 

برگزار خواهد شد.

فوتبال

باران ارجمند چگونه در دانمارک 
از تیم ملی جدا شد؟

باران ارجمند در حالی پس از اتمام مســابقات تنیس روی 
میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان از بازگشت به کشور 
امتناع کرده که کمتر از ۱۵ سال سن دارد. به گزارش  مهر، 
مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان 
به خاطر مدال برنز بنیامین فرجی که برای نخستین بار در 
رده انفرادی این رقابت ها به دست آمد، پایان قابل تقدیری 
برای تنیس روی میز ایران داشــت این در حالی است که 
ساعاتی پیش از قطعی شدن این مدال ارزشمند، اقدام یکی 
از بازیکنان اعزامی به همین رقابت ها شــوک بزرگی را به 

مجموعه تیم ایران وارد کرده بود.
صحبت در مورد باران ارجمند اســت و اقدامی که او برای 
عدم بازگشــت به کشور انجام داد. ارجمند یکی از دو عضو 
تیم تنیس روی میز نوجوانان دختر بود که سوم آذر همراه 
با وانیا یاوری هم تیمــی و مریم معظمی مربی اش راهی 
سوئد شــد تا در رقابت های جهانی این رده سنی شرکت 
کند. ارجمند ســهمیه حضور در این رقابت ها را از طریق 
رنکینگ جهانی به دست آورد. او با قرار گرفتن در جایگاه 
هفدهم رده ســنی زیر ۱۵ ســال دنیا باعث شــد تا برای 
»نخستین بار« یک دختر ایرانی جواز حضور در مسابقات 

قهرمانی جهان را کسب کند.
این دختر پینگ پنگ باز که کمتر از ۱۵ سال دارد و اولین 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان را با دیدارهای دوبل آغاز 
کرد. او در مرحله یک هشتم این بخش از رقابت ها همراه با 
هم تیمی ایرانی اش مقابل ترکیب نیوزلند به برتری دست 
یافــت اما در مرحله بعد مقابل ترکیب لهســتان و پرتغال 
باخت و نتوانست به نیمه نهایی برسد. در بخش انفرادی هم 
باران ارجمند اولین دیدار خود را در مرحله یک شانزدهم 
به نماینده چین تایپه واگذار کرد و اینگونه به حضور کوتاه 
و کمرنگش در مسابقات جهانی پایان داد. ارجمند پس از 
پایان کارتیم تنیس روی میز نوجوانان همراه با دیگر اعضای 
این تیم به دانمارک رفت تا از طریق پایتخت این کشــور 
راهی اســتانبول و سپس تهران شود. او در دانمارک کارت 
پرواز خود برای سفر به ترکیه را هم دریافت کرد با این حال 
دیگر اعضای تیم هنگام سوار هواپیما شدن متوجه ناپدید 
شــدن یکباره اش شدند این در حالی است که فدراسیون 
تنیــس روی میز تاکید دارد شــیوه نامه هــای مراقبتی و 
معمول، در تمامی مراحل برای ورزشــکاران اعزامی انجام 
گرفته بود. این دختر نوجــوان تنیس روی میز خود را به 
پلیس کپنهاگ معرفی کرده و ایــن موضوع را به خانواده 
اش در ایران هم اطلاع رسانی کرده است اما این تنها خبر 
دریافتی از وضعیت او اســت. فدراســیون تنیس روی میز 
تاکید دارد که اقدامات لازم برای کسب اطلاع از وضعیت او 
در جریان است اما گویا ارجمند از پلیس دانمارک خواسته 
تا برای جلوگیری از بازگشتش به ایران کمک حالش باشند.

چهره های نام آشنایی 
که همچنان بدون تیم هستند

با وجود آنکه یک سوم از هفته های لیگ بیست وچهارم هم 
به نقطه پایان خود رسیده، همچنان چهره های نام آشنایی 

بدون تیم هستند.
بــه گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ برتــر فوتبال ایران در دوره 
بیست وچهارم فعالیت خود، کارش را دنبال می کند. در این 
میان البته باید اشــاره داشت که ۲ دیدار معوقه تراکتور - 
گل گهر و ملوان - پرســپولیس هنوز برگزار نشده تا شمار 
بازی های لیگ بیســت وچهارم به عدد ۸۰ برسد اما با این 
وجود، نرم نرمک تعطیلات زمســتانی از راه می رسد و طی 
یک  ماه آینده، هم قرار است مسابقات معوقه برگزار شود و 
هم تمامی تیم ها دیدارهای خود تا هفته پانزدهم را برگزار 

کنند تا پرونده نیم فصل نخست بسته شود.
مســئولان ســازمان لیــگ اعــلام کرده اند کــه پنجره 
نقل وانتقالات زمستانه برای تیم های لیگ برتری از پانزدهم 
دی ماه باز می شــود و تا هشــتم بهمن ماه، تیم ها مجاز به 
جذب بازیکن هســتند. البته که در صورت داشــتن جای 
خالــی، امکان جذب بازیکن آزاد در خــارج از مدت زمان 
تعیین شده هم وجود دارد. فصل نقل وانتقالات زمستانه در 
شــرایطی از راه می رسد که چهره های سرشناسی با وجود 
گذشــت ۱۰ هفته از فصل جدید، هنوز بدون تیم هستند 
و تلاش می کنند تا بتوانند مقصــد جدیدی را برای خود 

انتخاب نمایند.
دروازه بان ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ خانه نشین است!

علیرضا حقیقی که مقطعی دروازه بان شماره یک تیم ملی 
بود و اوج عملکرد او در جام جهانی ۲۰۱۴ دیده شــد، بعد 
از همکاری که فصل گذشــته با هوادار داشت، با توجه به 
حضــور مهدی رحمتی در کادرفنــی این تیم، تصمیم به 
قطع همکاری با بنفش پوشان گرفت و حالا این دروازه بان 
کهنه کار و ۳۶ ســاله جزو بازیکنان بدون تیم محســوب 
می شــود. در کنار حقیقی، محســن فروزان هــم بعد از 
همکاری ناموفقی که با ذوب آهن داشت، حالا جزو بازیکنان 
بدون تیم اســت و باید اشاره کرد که نزدیک به یک سال از 
قطع همکاری محمدرشید مظاهری با نساجی می گذرد و او 
هنوز تیم جدیدی را انتخاب نکرده؛ به طوری که مظاهری از 
نقل وانتقالات زمستانی فصل گذشته به عنوان بازیکن آزاد 
نامش مطرح است اما مقصد بعدی دروازه بان سابق استقلال 

و تیم ملی هنوز مشخص نشده است!
یار محبوب کی روش و مدافع موردعلاقه مجیدی در خانه

محمدرضــا خانزاده که در مقطعــی تجربه حضور در تیم 
پرسپولیس را هم به دست آورد و مدافع موردعلاقه کارلوس 
کی روش بود و توانســت شــانس حضور در فهرست تیم 
ملی در جام های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را به دســت آورد، 
بعــد از حضور ناموفقی که در صنعت نفت آبادان داشــت، 
حالا خانه نشین اســت و امید دارد که بتواند به زودی تیم 

جدیدش را انتخاب کند. 

گزارش

نگاه
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برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال 
مردان اعلام شد.

به گزارش ایســنا، هفته دوازدهم لیگ برتر 
والیبال مردان یکشنبه، یازدهم آذر با ۶ دیدار 
در شهرهای تهران، مشهد، رفسنجان، گرگان، 

اردکان و اصفهان پیگیری می شود.

شــهرداری ارومیه که با ۹ برد صدرنشــین 
جدول رده بندی اســت، ایــن هفته مهمان 
چادرملو اردکان خواهد بود که با ۶ برد در رده 

پنجم جدول قرار دارد.
شــاگردان عبدالرضا علیــزاده در ارومیه  که 
اصلی ترین شانس قهرمانی نیم فصل هستند، 

با پیروزی در این بازی دور رفت را با قهرمانی 
پشت ســر می گذارند اما چادرملو اردکان به 
راحتی تســلیم نمی شود و این تیم که هفته 
گذشته مقابل شهداب یزد شکست خورد، در 
خانه به دنبال جبران نتیجه اســت. شهداب 
یزد که با هشــت برد در جایگاه دوم جدول 
رده بندی قرار دارد و هفته گذشــته در دربی 
یزد چادرملــو را از پیش رو برداشــت، فردا 
مهمان ســایپای تهران اســت و برای کسب 
نهمین برد به میدان می رود. ســایپا هم که 
بــا چهار بــرد در رتبه دهم جدول اســت و 
هفته گذشــته مهرگان نور را شکست داد، با 
بهره گیری از امتیاز میزبانی به دنبال کســب 
پنجمین برد خود است. تیم پیکان تهران که 
با ۶ برد در جایگاه سوم جدول رده بندی است، 
فردا مهمان پاس گرگان اســت و برای حفظ 
رتبه خود باید برنده شــود چرا که دو تیم ۶ 

بردی دیگر هم در جدول رده بندی قرار دارند.  
برنامه کامل دیدارهــای هفته دوازدهم لیگ 

برتر والیبال مردان به شرح زیر است:
سپهرصدرا مشهد – مهرگان نور
مشهد، سالن مهران، ساعت ۱۶

مس رفسنجان – فولاد سیرجان ایرانیان
رفسنجان، سالن ۹ دی، ساعت ۱۶

سایپا تهران – شهداب یزد
تهران، سالن فدراسیون والیبال، ساعت ۱۶

پاس گرگان – پیکان تهران
گرگان، سالن امام خمینی)ره(، ساعت ۱۶

چادرملو اردکان – شهرداری ارومیه
اردکان، ســالن شــش هــزار نفری شــهید 

سلیمانی، ساعت ۱۶
گیتی پسند اصفهان – طبیعت

مخابــرات،  شــهدای  ســالن   اصفهــان، 
ساعت ۱۶:۱۵

اعلام برنامه هفته ۱۲ لیگ والیبال

پیشنهاد جذاب تیم عربستانی برای اورونوف  مهاجم دورگه  به تیم ملی دعوت می شود
موعد  از  زودتــر  جدایــی 
قطعا  پرسپولیس  از  اورونوف 
برای هــواداران این تیم که 
نقش اورونــوف در قهرمانی 
اخیر تیم شان را به یاد دارند، 
خبر خوبی نیســت اما انگار 
آنها چاره ای جز کنار آمدن با 

واقعیت ندارند!
به گزارش خبرآنلاین؛ پرسپولیس 

تصمیم خود را در خصوص اورونوف گرفت؛ فروش در پنجره زمستانی خبری بود که منتشر 
شــد و حالا مقصد ستاره ازبک مشخص شده است. البته مدیران پرسپولیس مدعی هستند 
این تیم تحت هیچ شــرایطی حاضر به فروش اورونوف نیســت حتی اگر او حاضر به تمدید 
قراردادش نشود. این رویکرد، وضعیت اورونوف و پرسپولیس را پیچیده تر می کند. پرسپولیس 
هم درســت به همین دلیل بعد از مدتها کلنجار بــرای راضی کردن او و مدیربرنامه اش به 
تمدید قرارداد، حالا که احســاس می کند اورونوف از این کار طفره می رود، شــاید در ادامه 
راه گزینه روی میز را تغییر داده و به فروش او هم بیندیشد. برابر با شنیده های ما، در حال 
حاضر خریدار دســت به نقد اورونوف باشگاه الاهلی عربستان است. الاهلی عربستان آماده 
است با پرسپولیس برای خرید اورونوف وارد مذاکره شود. هرچند اورونوف بی میل نیست تا 
پایان قراردادش صبر کند و بعد با فاکتور بازیکن آزاد به الاهلی برود و پول بیشــتری بگیرد 
اما رویکرد الاهلی جذب هر چه ســریع تر این بازیکن است چراکه آنها معتقدند ماندن این 
بازیکن در پرســپولیس تا پایان فصل می تواند به تمدید قرادادش منجر شــود. با این حال 
شــاید پرسپولیس در ازای مبلغی بالغ بر یک تا یک و نیم میلیون دلار، ستاره ازبک خود را 
به الاهلی عربستان، رقیب آتی استقلال در لیگ قهرمانان بفروشد. البته این فروش، زمستان 
امسال و همزمان با گشایش پنجره زمستانی نقل و انتقالات رقم می خورد و بازی استقلال و 
الاهلی همین دوشنبه ای که در راه است، برگزار می شود. اما در حال حاضر رویکرد باشگاه 
پرسپولیس، در وهله اول تمدید قرارداد با اورونوف است، به گفته یکی از مدیران این باشگاه 
آنها حتی اگر موفق به تمدید نشوند، اورونوف را تا پایان فصل حفظ می کنند اما الاهلی برای 
جذب این بازیکن ازبک مصمم است.بازیکن جوانی که مدیران الاهلی او را برای تقویت تیم 
خود انتخاب کرده اند.  در شرایط فعلی، فشار هوادار پرسپولیس، اجازه نمی دهد این باشگاه 

به فروش اورونوف فکر کند اما باید منتظر روزهای آینده بود.

امیر قلعه نویی قصد دارد از یک 
مهاجم دورگه به تیم ملی ایران 

دعوت کند.
به گزارش خبرآنلایــن؛ تیم ملی 
ایران درحالی خود را آماده حضور 
مقدماتی  رقابت هــای  ادامــه  در 
جام جهانی در منطقه آسیا می کند 
که با توجه به نتایج اخیر این تیم 
و وضعیتی که در جدول رده بندی 

مســابقات دارد، در فاصلــه ۴ هفته تا پایان این رقابت ها باید شــانس صعود تیم ملی به 
جام جهانی را تا حد زیادی قطعی دانســت. این درصورتی است که برنامه های آماده سازی 
قلعه نویی برای تیم ملی در مدت زمان پیش رو و تعطیلات فیفادی نیز ادامه پیدا خواهد 

کرد.
با این حال به جز برنامه های فنی و ســاختاری- که برای آماده سازی تیم ملی توسط کادر 
این تیم درنظر گرفته شده- شنیده ها حکایت از آن دارد که بازیکنان دورگه ای که در حال 
حاضر در فوتبال اروپا به میدان رفته و عملکرد قابل قبولی داشــته اند و ظرفیت پوشیدن 
پیراهــن تیم ملی را دارند مورد ارزیابی و بررســی های کادرفنی قرار گرفته و این احتمال 
وجود دارد این دســته از بازیکنان در اردوهای بعدی به اردوی این تیم دعوت شــوند. بر 
همین اســاس طبق شنیده ها در وهله نخست دنیس اکرت، مهاجم ایرانی- آلمانی که در 
نقل و انتقالات تابستانی تصمیم گرفت در انتقالی قرضی از یونیون سن ژیلوا به استاندارد 
لیژ بپیوندد تا ادامه فوتبالش را در این تیم پشت سر بگذارد، مورد نظر قلعه نویی قرار گرفته 
و فدراسیون فوتبال نیز در مکاتبات خود درحال بررسی های بیشتر برای دریافت پاسپورت 

ایرانی این بازیکن است.
اکرت ۲۷ ســاله پیش از این به عنوان وینگر بازی می کرد و پســت تخصصی او بال راست 
محسوب می شــد اما حالا در پست مهاجم نوک بازی می کند. این بازیکن سابقه بازی در 
تیم های مونشــن گلادباخ و سلتاویگو را در کارنامه خود دارد. همچنین در مقطعی وی به 
تیم ملی زیر ۱۹ ساله های آلمان هم دعوت شده و برای ژرمن ها یک بازی انجام داده است. 
اگرچه او سال قبل در مصاحبه ای گفته بود فعلا تمرکزش روی تیم باشگاهی اش است اما 
شنیده ها حکایت از آن دارد که این بازیکن به تازگی تمایل خود برای همراهی تیم ملی را 

اعلام کرده است. 


